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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52,80 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 539 000 zł

Jeśli szukasz idealnej inwestycji pod wynajem lub po prostu chcesz zamieszkać w doskonale
zlokalizowanym, odnowionym mieszkaniu - to oferta dla Ciebie!
Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie w Śródmieściu, usytuowane blisko Uniwersytetu Medycznego.
Idealna opcja dla inwestora pod wynajem!
Mieszkanie niedawno przeszło generalny remont i prezentuje się w świetnym stanie. Nieruchomość składa się z
dwóch oddzielnych sypialni,
aneksu kuchennego połączonego z przestronnym salonem, z którego jest wyjście na balkon,
przedpokoju, łazienki z WC.
Mieszkanie jest świetnie skomunikowane z resztą miasta, znajduje się w bliskiej odległości od sklepów, restauracji
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i innych punktów usługowych.

Czynsz 475zł 
Ogrzewanie z sieci miejskiej 
Ciepła woda za pomocą podgrzewacza elektrycznego. 

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni aż 7.7m2 

Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na prezentację.
Marcin 
536545020

Symbol 4160/BNK/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 04.04.2024

Cena 539 000 PLN Cena za m2 10 208 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle śródmieście

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 53 m²

Powierzchnia użytkowa 53 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 8 m² Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Kuchnia indukcyjna JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Czy jest KW JEST

Balkon JEST Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST Czynsz administracyjny 475 PLN

Marcin Dylewski 536545020
mdylewski@bnkwadrat.pl
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Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


